r TECursos, a sigui pa en la siguiente 

Escuela N.o 1, $ 1.800; Escuela 
N.o 2, $ 1.600; Escuela No 3, mil 
cuatrocientos pesos: Escuela nú- 
mero 4, $ 1.500; Escuela N.o 5, 
$ 1.000; Escuela No 6, $ 1.500; 
Escuela N.o 7, $ 1.500; Escuela 
No 8, $ 1.400; Escuela N.o 9, mil cuatrocientos pesos; Escuela nú- A 

MALLECO 

POBLACION OBRERA ' SERA 
TERMINADA PROXIMAM. 
TRAIGUEN, 10. — Una pobla- 

obrera se construye en 
cludad y está compuosta 

por cuarenta y slete casas habita- 
es de acuerdo con el proyec- 
> correspondiente. Los trabajos